
パーツプライスリスト

１ スクリュー 2        ４０ ベアリング押さえ 1        
２ プロテクター 1        ４１ ボールベアリング 1        
３ スクリュー 1        ４２ 平行キー 1        
４ テールカバー 1        ４３ スピンドルシャフト 1        
５ スクリュー 2        ４４ ギヤケース 1        
６ スクリュー 2        ４５ スクリュー 1        
７ スクリュー 1        ４６ スラストワッシャー 1        
８ ハンドルプロテクター 1        ４７ 中間ギヤ組立 1        
９ コンデンサ 1        ４８ ボールベアリング 1        

１０ 回路組立 1        ４９ ピン 1        
１１ ブラシキャップ 2        ５０ ワッシャー 1        
１２ カーボンブラシ 1        ５１ サイドハンドル 1        
１３ ブラシホルダー 2        ５２ ハンドルネジ 1 3,100 円

１４ Ｈｅｘ．スクリュー 2        ５３ Ｈｅｘ．ボルト (M5×10) 4 140 円

１５ モーターケース 1        ５４ ベアリングケース 1 32,000 円

１７ フィールドコイル 1        ５５ モーターシャフト 1 2,240 円

１８ ファンケーシング 1        ５６ ボルト (M10×16L) 1 140 円

２０ スイッチ 1        ５７ サイドプレート 2 15,400 円

２１ スクリュー 2        ５８ ボールベアリング 6204ZZ 2 2,480 円

２２ ダイヤルホルダー 1        ５９ ベアリングスペーサー 1 8,800 円

２３ 板バネ 1        ６０ スナップリング 1 140 円

２４ ダイヤル 1        ６１ スナップリング 1 380 円

２５ ガイド 1        ６２ カッター台 1 46,000 円

２６ スクリュー 2        ６３ カッター(250BV-R3.5)(10個入り) 3 74,000 円

２７ コード押さえ 1        ６４ カッターボルト (M5×11L) 1 1,160 円

２８ コードホルダー 1        ６５ ガイドローラー ＡＳＳＹ 1 7,600 円

２９ コード 1        ６６ 低頭六角穴付ボルト 1 260 円

３０ ワッシャー 2        ６７ Ｈｅｘ．スクリュー (M5×8) 1 140 円

３１ スクリュー 2        ６８ ロック板 1 2,480 円

３２ ボールベアリング 1        ６９ フランジベース 1 10,400 円

３３ 着磁コア 1        ７０ フランジ 1 12,200 円

３４ アマチュア 1        ７１ 六角穴付皿ボルト 1 140 円

３５ ボールベアリング 1        ７２ トルクスネジドライバー 1 1,240 円

３６ インナーケース組立 1        ７３ 六角レンチ 3mm 1 3,470 円

３７ Ｃ－リング 1        ７４ 六角レンチ 4mm 1 540 円

３８ ファイナルギア 1        ７５ カッターホルダーストッパー 1 760 円

３９ スクリュー 3        

※パーツリストNO.1～NO.51までは販売不可となります。

54111130
580050
580090
97005070

370520
56002250
54112070
54112080
371240

97009040
250BVR35
54111120
54112950
371230

97009020
330900
97009060
390710
390720

97009050
370530
97009010
97009030
390730

改良の為、予告なく仕様を変更する場合があります。

単価 単価番号 個数名　称 名　称番号

ＶＦＳＰ0608

個数パーツＮｏ． パーツＮｏ．


